АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с&,/Р.с?(7/¥ № /.310
с. Троицкое

Пэб утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории
Нанайского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 5.8 статьи 19 Федерального закона от
13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края
от 12.11.2013 № 381-пр «Об утверждении Порядка согласования схемы
размещения рекламных конструкций и вносимых в нее изменений в
Положение о министерстве строительства Хабаровского края,
утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от
10.04.2009 № 126-пр», на основании заключения министерства
строительства Хабаровского края от 09.09.2017,администрация Нанайского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на
■ территории Нанайского муниципального района Хабаровского края,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Нанайского муниципального района в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Нанайского муниципального района Хабаровского края от 23.04.2015 № 396
«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
территории Нанайского муниципального района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нанайского муниципального
района Дачкина А.И.

Глава муниципального района В.И. Саватеев

002279 $ X. к. т. 2017 г. Зак. 431. Тираж 1000 экз.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Нанайского муниципального

района Хабаровского края

СХЕМА
размещения рекламных конструкций на территории Нанайского муниципального района Хабаровского края

Р екл ам н ы е ко н стр у кц и и , у стан авл и ваем ы е н а  т ер р и то р и и  Н ан ай ско го  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а  Х аб ар о вско го  края
№  п /п М есто  р асп о л о ж ен и я  р екл ам н о й  ко н стр у кц и и М акси м альн ы й

разм ер
и н ф о рм ац и он н ого
п о л я  (м)

Т и п
ко н струкц и и

№  п о зи ц и и  н а
карте , №
п р и л о ж ен и я  к
схем е (карты )

1 .

П р и м ер н о  в 22 м етр ах  по  н ап р авл ен и ю  н а  ю го -во сто к  о т  ориентира:
Х аб ар о вски й  край, Н ан ай ски й  рай он , с. Т рои ц кое , ул. К ал и н и н а, д. 81

1,0x8,0
р екл ам н ы й
щ и т

поз. 1, при л . №  2

2.
П р и м ер н о  в 10-ти м етр ах  по н ап р авл ен и ю  н а  ю го -зап ад  о т  ориентира:
Х аб ар о вск и й  край , Н ан ай ски й  рай он  с. Т рои ц кое, ул. К ал и н и н а,д . 88

1,0x8,0
реклам н ы й
щ и т

поз. 2, прил. №  2

3.
П р и м ер н о  в 12-ти м етр ах  по н ап р авл ен и ю  н а  ю го -зап ад  о т  ориентира:
Х аб ар о вски й  край , Н ан ай ски й  район  с. Т рои ц кое, ул. Л азо , д . 15.

1,0x8,0 реклам н ы й
щ и т

поз. 3, прил. №  2

4.
П р и м ер н о  в 20 м етр ах  по  н ап р авл ен и ю  н а  север  о т  ориентира:
Х аб ар о вски й  край, Н ан ай ски й  рай он , с. Т рои ц кое , ул. П у ш н и ко ва ,д . 10.

1,0x8,0 р екл ам н ы й
щ и т

поз. 4, при л . №  2

5. П р и м ер н о  в 33 м етр ах  по  н ап р авл ен и ю  н а  ю го -зап ад  от  ориентира:
Х аб ар о вски й  край, Н ан ай ски й  рай он  с. Т рои ц кое , ул. К ал и н и н а , д. 106. 1,0x8,0 реклам н ы й

щ и т
поз. 5, при л . №  2

6. П ри м ерн о  в 28 м етр ах  по н ап р авл ен и ю  на ю го -зап ад  от  ориентира:
Х аб ар о вски й  край, Н ан ай ски й  рай он , с. Т рои ц кое, ул. К ал и н и н а , д. 92 1 ,0x0 ,5

реклам н ы й
щ ит

поз. 6, при л . №  2

2 Продолжение Приложения
7. Р асп о л о ж ен  н а  км  208  +600  сп р ав а  ав то м о б и л ьн о й  д о р о ги  «Х аб аровск-

Л и д о га- В ан и н о  с п о д ъ езд о м  К о м со м о л ьск -н а-А м у р е» 6 ,0x3 ,0
реклам н ы й
щ ит поз. 7, при л . №  3

8. П р и м ер н о  в .23 м по  н ап р авл ен и ю  н а  сев ер о -во сто к  от  о р и ен ти р а  ж илого
дом а, ад р ес  о ри ен ти ра: Х аб ар о вски й  край , Н ан ай ски й  рай о н , с. М аяк , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д. 30

6,0x3 ,0
р екл ам н ы й
щ ит

поз. 8, прил. №  4

9. П р и м ер н о  в 40  м  по  н ап р авл ен и ю  н а  север о -во сто к  от  о р и ен ти р а  зд ан и я
каф е «С теп ан ы ч» , ад р ес  ори ен ти ра: Х аб ар о вски й  край , Н ан ай ски й  рай он ,
с. М аяк , ул. Ц ен тр ал ьн ая , д. 56

6 ,0x3 ,0
р еклам н ы й
щ ит

поз. 9, при л . №  4

10. Н а  п ер есеч ен и и  авто д о р о ги  « Х аб ар о вск -К о м со м о л ьск -н а -А м у р е»  с
п о д ъ езд н о й  авто д о р о го й  к С и н д и н ско м у  сел ьско м у  п оселен и ю 6,0x3 ,0

р еклам н ы й
щ ит поз. 10, прил. №  5

11. Н а п ер есеч ен и и  авто д о р о ги  « Х аб ар о вск -К о м со м о л ьск -н а -А м у р е»  с
п о д ъ езд н о й  авто д о р о го й  к сельском у  п о сел ен и ю  «С ело Т р о и ц ко е» 6 ,0x3 ,0

р еклам н ы й
щ ит

поз. 11, при л . №  6

Первый заместитель главы администрации
муниципального района А.И. Дачкин